1.5 Poskytovateľ sa zaväzuje pri plnení záväzkov z tejto Zmluvy postupovať tak, aby bolo 

zachované dobré meno Objednávateľa.  

2.   ODMENA  A  NÁHRADA NÁKLADOV 

2.1 Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ zaplatí odmenu Poskytovateľovi za zverejnenie 

reklamy podľa článku I., bod 1.2  odmenu vo fixnej výške 12.000,- € (slovom dvanásťtisíc 
eur), ktorá bude splatná na základe faktúry vystavenej Poskytovateľom podľa bodu 2.3 tejto 
Zmluvy. Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že odmena je fixná a nebude sa meniť ani 
v prípade, ak by bol prvý náklad vyhotovený vo väčšom rozsahu ako bolo pôvodne